
Ajuda de custos
Ajuda de custos, para ajudar jovem trabalhador, qualquer ajuda
é bem-vinda!

Цел за
набиране

на
средства
3 000 €

Сканирайте qr кода с камерата на
телефона си или отидете на следния
адрес
https://4fund.com/bg/292usn

https://4fund.com/bg/292usn

